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علیرضا فغانی، داور بین المللی ایران که چند ماهی است به استرالیا مهاجرت کرده 
اخیرا در یک مصاحبه به حضورش در ورزشگاه برای تماشای دیدارهای پرسپولیس 
در نوجوانی اش اشــاره کرده بود تا برخی او را پرسپولیســی قلمداد کنند. اما فغانی 
بــرای بار چندم تعلق رنگــی اش را تکذیب کرد و به خبرآنلاین گفت: »من نه طرفدار 
قرمــزم نــه آبی. قدیم که بچه بودیم پدرم که به اســتادیوم می رفــت ما هم چند بازی 
پرســپولیس را رفتیم. اصلا بــرام فرقی ندارد که ببازد یا ببرد. بعد هم داور شــدیم و 
تمــام شــد. رنگ ها هیچ معنی برای ما ندارد. چقدر ما به ضــرر این 2 تیم یا تیم های 
شهرســتانی سوت زدیم و خیلی وقت ها هم به نفع شــان اشتباه کردیم. حالا آن یک 
جمله من پرسپولیسی بودم را گذاشتند و طرفداران استقلال هجمه درست کردند 

و ناسزاگویی می کنند البته این بحث ها مثل همیشه برایم اهمیت نداشته است.«

یک ســایت ترکیــه ای مبلغ جدیــد قــرارداد مجید حســینی، مدافــع ایرانی تیم 
فوتبال ترابزون اســپور را اعلام کرد. ســایت فوتومچ ترکیه اعلام کرد که باشــگاه 
ترابزون اســپور مذاکراتــی با مجید حســینی، مدافع ایرانی خود کــه قراردادش 
در پایان فصل تمام می شــود، انجام داده اســت. این ســایت نوشــت: »فصل قبل 
قراردادی 3 ســاله با حســینی امضا شد که تمدید آن برای ســال سوم اختیاری 
و توافقــی بود. ترابزون اســپور می خواهد این قرارداد را برای ســال ســوم تمدید 
کنــد و با این مدافع 23 ســاله ادامه بدهــد. این مدافع ایرانــی در صورت تمدید 
قراردادش برای یک ســال ۶۰۰هزار یورو دریافت می کند و ۶۰هزار یورو هم به 
مدیربرنامه هایش می رسد.« البته شنیده می شود ترابزون برای سروسامان دادن 

به شرایط مالی اش قصد دارد در نقل وانتقالات تابستانی حسینی را بفروشد.

تمدید قرارداد حسینی و ترابزون با 600 هزار یوروفغانی: برایم فرقی نداشت پرسپولیس ببرد یا ببازد!

پیشــنهادهای اروپایــی و عربی برای 4 
سرخ پوش 

آقای گل پرسپولیس در راه قطر یا 
بلژیک!

پرسپولیس  باشگاه 
کــه بــا بدهی هــای 
شاکیان  و  انباشــته 
دســت  بــه  حکــم 
است  مواجه  زیادی 
و نیاز مبرم به پول و 
ارز دارد بهترین راه 
برای درآمدزایی در شــرایط فعلی را فروش 
بازیکنانش می داند. مســئولان باشــگاه در 
بیرانوند،  نقل وانتقالات زمســتانی علیرضا 
آنتــورپ  بــه  را  ملی پوش شــان  دروازه بــان 
بلژیک فروختند اما انتقال قطعی او به پایان 
فصل موکول شــد. اما طبق توافق طرفین، 
باشــگاه بلژیکی که پذیرفتــه بود 7۰۰هزار 
یــورو بابــت رضایتنامــه بیرانونــد بپــردازد 
متعهد شد نیمی از آن را که 35۰هزار یورو 
می شد زودتر به حساب باشگاه پرسپولیس 
واریز کند؛ پولی که عمده آن برای پرداخت 
مطالبات بشــار رسن، بازیکن عراقی هزینه 
شــد. حالا دوباره چند بازیکن پرســپولیس 
از جملــه محمد نادری، شــجاع خلیل زاده، 
مهــدی ترابــی و علــی علیپــور مــورد توجه 
تیم هــای خارجی قــرار گرفته اند و باشــگاه 
پرســپولیس هــم از ایــن موضوع اســتقبال 
کرده اســت. گویا جدی ترین مورد هم برای 
مهدی ترابی، ستاره جوان پرسپولیس و تیم 
ملی فوتبال ایران اســت که عملکرد خوبی 
در ایــن تیــم داشــته و بــا 8 گل زده بهترین 
گلزن ســرخ ها در فصل جاری است. ترابی 
که در زمان حضورش در سایپا هم پیشنهاد 
خارجــی داشــت ترجیــح داد 2 فصل دیگر 
هم در لیگ ایران بماند و سپس لژیونر شود 
و گویا پس از پایان رقابت های لیگ نوزدهم 
درصدد جدایی از جمع سرخ هاســت که به 
نظر می رســد این امــر محقق شــود و فصل 
آینده یا در لیگ قطر توپ می زند یا بلژیک. 
نادری هم از آنتورپ بلژیک پیشنهاد دارد و 
خلیل زاده و علیپور هم مورد توجه تیم های 
عربــی و تیم هایــی از ترکیــه و یونــان قــرار 
گرفته انــد. در صورت محقق شــدن انتقال 
ایــن 4 بازیکن به لیگ های خارجی حداقل 
1.5 میلیون یورو عاید باشــگاه خواهد شــد 

که می تواند گره گشا باشد.

مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی ایران این روزها 
همچنان بدون تیم اســت اما رســانه ها از احتمال توافق او 
با باشگاه فنرباغچه ترکیه خبر می دهند. دیروز یک رسانه 
ترکیه ای خبر داد ســرمربی سابق تیم ملی ایران پیشنهاد 
آنتــورپ را رد کرده و در آســتانه توافق با فنرباغچه اســت. 
ســایت صبــاح ترکیــه در جدیدتریــن خبــر دربــاره مارک 
ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی کشورمان عنوان کرد: 
»ســرمربی 51 ســاله بلژیکــی با وجود داشــتن پیشــنهاد 
از آنتــورپ ترجیــح داد بــا فنرباغچــه وارد مذاکــره شــود. 
ویلموتس پیشــنهاد آنتورپ را رد کرد و مذاکرات خوبی با 
مسئولان باشگاه فنرباغچه انجام داد.« به نظر می رسد این 
ســرمربی بلژیکی در آســتانه توافق نهایی با باشگاه ترکیه 
قــرار دارد. آنتورپ از ابتدای فصل آینده علیرضا بیرانوند، 

دروازه بان ملی پوش کشورمان را در اختیار دارد. از طرف 
دیگــر اللهیــار صیادمنش، مهاجم ســابق اســتقلال برای 
فنرباغچه بازی می کند. گذشــته از ایــن جذابیت ها برای 

فوتبال ایران، مارک ویلموتس، ســرمربی ســابق تیم ملی 
در حالی که مشــغول مذاکره با مشتریان جدید خود برای 
عقد قرارداد اســت سفت و سخت شــکایتش از فدراسیون 
او درخواســت  ایــران را هــم پیگیــری می کنــد.  فوتبــال 
غرامت ۶میلیــون یورویی کرده و همــه منتظرند تا کمیته 
تعییــن وضعیت فیفــا رای اولیه را صادر کنــد. در این بین 
امــا محمــود اســلامیان، عضــو هیئت رئیســه فدراســیون 
فوتبال توصیف جالبی از اقــدام ویلموتس دارد. او در این 
باره می گوید: »ســنگ مفت، گنجشــک هم مفت. ایشــان 
خواســته یک اقدامی کند ولی خودش می داند قراردادی 
بســته که نمی تواند غرامت ۶میلیون یورویی بگیرد. فقط 
به ویلموتس 3 ماه غرامت خواهیم داد که آن هم پرداخت 

شده است.«

سرمربی سابق تیم ملی در لیگ ترکیه؟ 

ویلموتس در خواب گرفتن غرامت سنگین از ایران!

 جواد نکونام در یک قدمی 
جایگاه فرهاد؟!

استوری جنجالی مجیدی و احتمال تغییر کادر فنی 

در حالــی کــه تصــور می شــد با 
اســتقلال  مدیرعامــل  انتخــاب 
وضعیت این تیم بهتر از گذشته شود و حواشی 
و شــایعه های اطراف این باشگاه کمتر شود اما 
اســتقلال  باشــگاه  در  پنهــان  جنــگ  ظاهــرا 
همچنان ادامه دارد و این مسئله هم گویا نشات 
گرفته از بی توجهــی وزارت ورزش و جوانان به 
خواســت آبی ها بــرای برگردانــدن عبدالرضا 
موســوی، عضو پیشــین هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال به تشکیلات هیئت مدیره است. پس 
از صحبت هــای ســعادتمند در برنامــه فوتبال 
برتر، فرهاد مجیدی با انتشار تصویری از کتاب 
چهار اثر از فلورانس اسکاول شین در استوری 
اینســتاگرامش، بــه صحبت هــای مدیرعامــل 
اســتقلال واکنش نشــان داد و به نظر می رسد 
انتخــاب »مــن در انتظار غیرمنتظــره ام« از این 
بخش از کتاب نشــان از یک اتفاق بزرگ دارد. 
مدیرعامل استقلال در بخشی از صحبت هایش 
تاکید کرده بود: »پولدار بودن خوب است اما ما 
در باشــگاه ها نیــاز به مدیــران پولســاز داریم؛ 
مدیرانی که امروز در باشگاه هستند باید تفکر 
عضــو   4 هــر  باشــند.  داشــته  درآمدزایــی 
هیئت مدیــره اســتقلال اقتصــادی هســتند و 

یکی، دو نفر دیگر هم به ما اضافه خواهند شد. 
مــا اول بــه دنبال افــراد دلســوز در اســتقلال 
هســتیم و ســپس کســی که بتواند بر اســاس 

توانایی کمک کند.«
  

 فرهــاد مجیــدی پیــش از آنکــه ســعادتمند به 
عنــوان مدیرعامــل باشــگاه انتخــاب شــود به 
حمایــت از عبدالرضــا موســوی، عضــو ســابق 
هیئت مدیــره پرداخت و انتظار داشــت وزارت 
ورزش ایــن فرد متمــول را به عنوان مدیرعامل 
باشــگاه انتخــاب کنــد؛ اتفاقــی کــه نیفتــاد تا 
کــه  ورزش  وزارت  انتخــاب  مقابــل  مجیــدی 
ســعادتمند بــود موضع آشــکار بگیــرد. همان 
موقع برخی از رســانه ها از احتمال اســتعفای 
فرهاد مجیدی خبر دادند که البته این احتمال 
با اســتوری روز گذشــته فرهاد بیشتر هم شد. 
فرهــاد مجیــدی کــه بــرای تعطیلات بــه دبی 
رفته بود به خاطر کرونا در دبی قرنطینه اســت 
و فعــلا امکان بازگشــت بــه تهران را نــدارد اما 
مسائل باشــگاه را رصد می کند و صحبت های 
اخیــر ســعادتمند در برنامه فوتبــال برتر باعث 
شــد او ســریع واکنش نشــان داده و اســتوری 
جنجالی اش را منتشر کند. البته از آن استوری 

برداشت های مختلفی می شود و برخی بر این 
باورند که مجیدی با این واکنش ها می خواهد 
بــرای  را  باشــگاه  مســئولان  و  ورزش  وزارت 
برآورده شــدن خواســته هایش که در راســتای 
منافع تیــم و برآورده شــدن منافــع بازیکنان و 
رسیدن آن ها به مطالباتشان است تحت فشار 
قــرار دهد. اما عــده ای دیگر نیــز معتقدند این 
استوری به وضوح از تصمیم آنی و جدی فرهاد 

مجیدی که همان استعفاست خبر می دهد.
  

تــا پیش از ایــن اســتوری زمانی که اســتعفای 
فرهــاد مجیدی مطرح شــد برخی رســانه ها از 

احتمال بازگشــت امیر قلعه نویی به اســتقلال 
خبــر می دادنــد؛ احتمالی که با توجــه به عدم 
مذاکــره قلعه نویــی و ســپاهان بــرای ادامــه یا 
قطــع همکاری بــرای فصل آینده قــوت گرفته 
بــود. اما در حــال حاضر زمزمه هایــی مبنی بر 
احتمــال حضــور جــواد نکونــام روی نیمکــت 
آبی هــا پــس از کنــار رفتــن فرهاد مجیــدی به 
گوش می رســد. جواد نکونام، سرمربی جوان 
فولاد که با سرخ پوشــان اهــوازی نتایج خوبی 
گرفته گویا مــورد توجه چند تیم لیگ برتری از 
جمله ســپاهان هم قرار دارد که ســعید آذری، 
مدیرعامــل باشــگاه فــولاد دیــروز بــه این خبر 

واکنش نشــان داد و با تاکید بــر این که نکونام 
یک ســال دیگر بــا فــولاد قــرارداد دارد تلاش 
داشــت آرامش تیمــش به هــم نریــزد. البته او 
خواســته یــا ناخواســته لابــه لای حرف هایش 
تاکید کرد: »طبیعی اســت مربیان بزرگ مثل 
نکونام کــه رزومه خوبی هــم در بازیگری و هم 
در مربیگری دارند از تیم های مختلف پیشنهاد 
داشــته باشــند.« همین اشــاره کوچک سعید 
آذری کافی بود تا بحث احتمال حضور نکونام 
در استقلال از یک شــایعه فراتر برود و دستیار 
سابق کارلوس کی روش در یک قدمی نیمکت 

آبی ها باشد!

باشــگاه پرســپولیس اعلام کــرد که کنفدراســیون فوتبال آســیا باید هزینــه اقامت و 
ســفر سرخ پوشــان برای دیدارهای آســیایی را پرداخــت کند. کنفدراســیون فوتبال 
آســیا تصمیم خــود را گرفته و قصــد دارد حداقل 4 بازی باقی مانــده مرحله گروهی 
را بــه صورت متمرکز برگزار کند. در این بین رســانه های عربی که منابع اختصاصی 
خود را در کنفدراســیون فوتبال آســیا دارنــد، از دبی به عنوان یکی از شــهرهایی که 
شــانس زیــادی برای کســب میزبانــی دارد، نــام می برنــد. در این بین ای اف ســی از 
فدراســیون های عضو و فدراسیون ها نیز از باشگاه ها خواســتند تا نظر خود را درباره 
برگزاری لیگ بگویند. تاکنون تنها باشگاه پرسپولیس است که به صورت علنی پاسخ 
ایــن درخواســت را داده و مطالبــات خود را در نامه ای شــفاف به فدراســیون فوتبال 
ایران اعلام کرده اســت. سرخ پوشــان پایتخت اعتقاد دارند با توجه به توافق پیشین، 
3 بازی برگشــت بــا رعایت پروتکل های بهداشــتی و درمانی در ایران برگزار شــوند. 
پرسپولیسی ها از فدراســیون فوتبال خواسته اند این موضوع را پیگیری کنند. اما در 
غیر این صورت اولا هزینه اقامت باشــگاه ها پرداخت شــود و دوما امتیازات دور رفت 
نیز محاسبه نشوند. این در حالی است که ای اف سی همیشه 1۰هزار دلار برای سفر 
  C و اقامت تیم ها در هر بازی پرداخت می کرد. گفتنی است؛ پرسپولیس که در گروه
مســابقات لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد در 2 بازی نخستش یک باخت و یک تساوی 

مقابل الدحیل قطر و الشارجه امارات ثبت کرده است.

در حالــی کــه برخی منابــع خبــری از آغاز مذاکرات مســئولان باشــگاه پرســپولیس 
بــا بازیکنــان قراردادتمــام بــرای تمدیــد قراردادشــان خبر می دهنــد و تاکیــد دارند 
هیئت مدیــره 3 نفره پرســپولیس کار تمدید قرارداد را بدون آنکــه مدیرعامل انتخاب 
شــود آغاز کــرده، اســتقلالی ها در این مورد هم از رقیب ســنتی عقب هســتند. البته 
گویا مســئولان باشگاه استقلال هم در نظر دارند کار تمدید قرارداد بازیکنان این تیم 
را از هفته آینده آغاز کنند. با اعلام احمد ســعادتمند، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال و 
سعید رمضانی، سرپرست تیم فوتبال این باشگاه، قرار است پس از پرداخت مبلغی به 
بازیکنان، کار تمدید قرارداد آن ها آغاز شود. روزبه چشمی، فرشید اسماعیلی، محمد 
دانشــگر، فرشید باقری، علی کریمی، داریوش شــجاعیان، مرتضی تبریزی و محسن 
کریمی 8 بازیکنی هســتند که در پایان فصل قراردادشــان به پایان می رســد. از میان 
این بازیکنان، ۶ بازیکن اولویت اصلی برای تمدید قرارداد هستند و درباره 2 بازیکن 
دیگر باید کادر فنی پس از بررســی لازم تصمیم بگیرد. اگرچه گفته می شــود جدایی 
یک بازیکن قطعی اســت. البته با توجه به مصدومیت های پی درپی و شــدید محســن 
کریمی به نظر می رسد جداشــده قطعی آبی ها این بازیکن بدشانس باشد. همچنین 
بحث هایــی درباره حفظ شــیخ دیاباته و هروویــه میلیچ، 2 بازیکن خارجی اســتقلال 
مطرح شــده اما این 2 بازیکن یک فصل دیگر با اســتقلال قرارداد دارند و تنها زمانی 

می توانند جدا شوند که باشگاه به تعهدات مالی اش در قبال آن ها عمل نکند.

پیشنهاد جالب پرسپولیس برای ادامه لیگ قهرمانان  استقلال در تمدید قرارداد عقب تر از پرسپولیس!اتفاق روز سوژه روز

آغاز تمرین استقلالی ها از اواسط اردیبهشت 
بــا اعلام رئیس فدراســیون پزشکی-ورزشــی، احتمال 
آغــاز دوبــاره مســابقات فوتبــال در کشــور در هفته دوم 
خرداد امســال وجود دارد. مهرداد خلیلیان درباره آغاز 
دوبــاره مســابقات فوتبال ایــران در برنامــه فوتبال برتر 
گفت: »تا 1۰ اردیبهشت نمی توانیم تمرین و مسابقه ای 
برگزار کنیم تا زنجیره انتقال کرونا زودتر قطع شود. در 
صورت آغاز رقابت ها هــم تیم ها حداقل 3 هفته فرصت 
تمرین خواهند داشت. همچنین به دستور ستاد مبارزه 
بــا بیماری کرونا، تیم های ورزشــی حــق ندارند حتی از 
اول اردیبهشــت تمرینات گروهی خود را آغاز کنند ولی 
شــاید از اواسط اردیبهشت و با رعایت مسائل بهداشتی 
وضعیــت دچــار تغییر شــود و ورزش هــای گروهی کلید 
بخورد.« بازیکنان اســتقلال هم اعتقاد دارند احتمالا از 
اواسط اردیبهشت باید تمرین را آغاز کنند و برای شروع 
دوباره لیگ برتر در فصل نوزدهم آماده شــوند. آن ها در 
گپ وگفت دوســتانه با خبرنگاران، در این مورد صحبت 
کرده و اواسط اردیبهشت را به عنوان زمان شروع تمرین 
اعلام می کنند. از سوی دیگر فرهاد مجیدی فعلا از راه 
دور بازیکنانــش را کنتــرل می کند و معتقد اســت آن ها 
باید به شدت مراقب تغذیه خود باشند. او روی تمرینات 
بدنســازی هم حساسیت خاصی دارد. حالا باید دید در 
صــورت شــروع تمرینات گروهــی اســتقلال، فرهاد چه 

برنامه ای برای بدنسازی مجدد تیمش دارد.

سقوط پرسپولیس به رده چهارم لیگ برتر در سایت 
باشگاه! 

چند ســالی اســت با ایجــاد و فعالیــت کانال هــا و صفحات 
باشگاه های بزرگ در فضای مجازی، سایت ها کم کم از دور 
خــارج شــده اند. یکی از همین باشــگاه هایی کــه تمرکزش 
تــا ســایت رســمی،  اســت  بیشــتر روی کانال هــای خــود 
پرســپولیس اســت. همین کم توجهی و عدم به روزرســانی 
ســایت حــالا باعث شــده تا باشــگاه پرســپولیس در ســایت 
خود مرتکب اشــتباه عجیبی شود. در سایت رسمی باشگاه 
پرســپولیس وقتــی بــه قســمت خانــه مراجعــه می کنیــد، 
صفحه ای باز می شــود که شامل اخبار برگزیده، زمان باقی 
مانــده تا بازی بعدی و جدول لیگ برتر اســت. نکته عجیب 
اما اینجاســت کــه در این جدول پرســپولیس بــا 1۶ امتیاز 
در رتبه چهارم جدول قرار دارد! موردی که نشــان می دهد 
اگرچــه این ســایت گاهی اوقات به روزرســانی می شــود اما 
توجــه و نظارت ویژه ای روی آن نیســت و حــالا همین اتفاق 

باعث شده تا این اشتباه رخ دهد.

بهبودی پروین بعد از ابتلا به کرونا
محمد پروین که در دهه 8۰ به 
عنوان هافبک برای تیم فوتبال 
پرســپولیس بازی می کرد چند 
روز قبل به بیماری کرونا مبتلا 
شد و در یکی از بیمارستان های 
تهــران بســتری بــود. او حــالا 
شرایط جســمانی بهتری دارد 
و به خانه برگشــته امــا این خبر 

اهالــی فوتبال را نگــران کــرد. همچنین ایــن نگرانی ها به 
خاطر امکان ابتلای علی پروین، اسطوره باشگاه پرسپولیس 
بــه ویروس کرونــا بــود. از همین رو افــراد زیــادی از جامعه 
فوتبــال، ورزش و حتی سیاســت با پروین تمــاس گرفتند تا 
جویای احوال خودش و فرزندش شوند. پروین در واکنش به 
ابتلای فرزندش به بیماری کووید-1۹ خبر از بهبود محمد 

داد تا کمی از نگرانی های جامعه فوتبال کاسته شود. 

فاصله گذاری جدید در تمرین یاران 
پورعلی گنجی 

به نقل از نشــریه استادالدوحه 
قطر،  هالگریمســون، سرمربی 
روش  العربــی  ایســلندی 
تمرینــات بازیکنانــش در ایــام 
تعطیلات را تغییر داد. با دستور 
این سرمربی، بازیکنان العربی 
به صورت گروه هــای 2 نفره در 
ورزشــگاه تمرین خواهند کرد. 

البتــه برای تمرینات 2 ورزشــگاه تعیین شــده و نباید تعداد 
بازیکنان بیش از 4 نفر در یک زمین تمرینی باشد. همچنین 
این دســتور ســرمربی العربی بــا در نظر گرفتــن تمام نکات 
بهداشــتی در ایام کروناســت. فاصله ها باید در حین تمرین 
رعایت شــوند. العربی در این فصل مرتضی پورعلی گنجی، 

مدافع ملی پوش کشورمان را در اختیار دارد.

حبس مدافع پیشین تیم ملی در آمریکا 
هــادی عقیلی، مدافع پیشــین 
تیــم ملــی فوتبــال کشــورمان 
کــه بــرای گذرانــدن دوره های 
مربیگری به آمریکا ســفر کرده، 
بــه دلیل شــیوع ویــروس کرونا 
فعــلا نتوانســته از ایــن کشــور 
خارج شــود. عقیلی مدتی قبل 
بــه ایالت نیوجرســی در جنوب 

نیویورک ســفر کرد تا دوره های مربیگری را ســپری کند اما 
در حال حاضر تمامی کلاس های مربیگری در تمام سطوح 
تعطیل شده اســت. با این حال به دلیل بسته شدن مرزها و 
عدم وجود بلیت برای خروج هوایی از کشــور آمریکا و ســایر 
آمد و رفت های بین المللی، مدافع ســابق تیم ملی ایران در 
آمریکا حبس شده و قادر به خروج از خاک این کشور نیست.


